
Stavba: 020014

Objekt: SO 101.1

Rozpočet: 500.51

Objednatel: IČO: 479 35 928

DIČ:
767 01 

Zhotovitel: PS-MSI,a.s. IČO: 645 07 939

Kúty 3802 DIČ: CZ64507939
760 01

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 4 687,57 3

3 HSV 78 522,00 46

96 HSV 30 069,14 18

711 PSV 1 267,00 1

763 PSV 57 246,88 33

Cena celkem 171 792,59 100

1 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

58 513,88

0,00

Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola 
a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury

Stavební úpravy a přístavba školy

113 278,71

1 VCP Podřezání zdiva, silnější podkladní beton a vlhkost v kotelně

Zlín

Kroměříž

Základní škola a Mateřská škola 
Kroměříž, F.Vančury
Františka Vančury 3695

Izolace proti vodě

Dřevostavby

Zemní práce

0,00

171 792,59

0,00

0,00

171 792,59

0,00

171 792,59

Svislé a kompletní konstrukce

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 020014

O: SO 101.1

R: 500.51

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 687,57

1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 7,67070 367,50 2 818,98
1.PP - dle odkazu P1 : 85,23*(0,47-0,28-0,1) 7,67070

2 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, nošením, 
na vzdálenost do 10 m

m3 7,67070 31,50 241,63

3 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m

m3 7,67070 115,50 885,97

4 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku nebo 
zeminy - ručně z horniny 1 až 4

m3 7,67070 84,00 644,34

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 7,67070 12,60 96,65

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 78 522,00
6 319300015RT1 Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,kamenné a 

smíšené zdivo tl.450 mm
m 24,02580 2 093,00 50 286,00

7 319300011RT1 Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením folie 
zdivo cihelné,o tloušťce do 300 mm

m 7,83729 885,00 6 936,00

8 281604121R00 Injektáž aktiv.směsí nízkotl sestupné do 0,6MPa m     9,65986 2 205,00 21 300,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 069,14
9 965043441RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky 
do 150 mm, plochy přes 4 m2

m3 23,86440 1 260,00 30 069,14

1.PP - dle odkazu P1 : 85,23*0,28 23,86440

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 267,00
10 622391881R00 Příplatek za lepení izolantu bitumenovým lepidlem m2    2,91264 435,00 1 267,00

Díl: 763 Dřevostavby 57 246,88
11 342261113RS3 Příčka sádrokarton.ocel.kce.,1x opláštěná tl.125 mm, 

desky standard, impregnovaná GKBi
m2    63,24833 821,00 51 926,88

15,45*2,75 42,48750
6,185831 6,185831
5,3*2,75 14,57500

12 429-7311018R Mřížka stěnová středová  MSU 25-1.0   400x125 ks    14,00000 380,00 5 320,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. 
Vančury

Stavební úpravy a přístavba školy

1 VCP Podřezání zdiva, silnější podkladní beton a vlhkost v kotelně

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	SO 101.1 500.51 Pol

